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Energy  LNG روسیه در صادرات
به چین از آمریکا جلو زد

تسنیم: آمارهاى اولیه که از سوى بلومبرگ 
L روسیه به  N G منتشر شد، نشان داد واردات 
چین در ژوئن 20.7 درصد نسبت به ماه پیش 
از آن رشد داشت در حالى که واردات آمریکایى 
تنها 2.4 درصد افزایش نشان داد. طبق گزارش 
وب سایت نچرال گاز ورلد، واردات گاز طبیعى 
مایع چین در ژوئن 29 درصد بالاتر از مدت 
مشابه سال گذشته بود و به 5.79 میلیون تن 
L چین در فاصله ژانویه تا  N G رسید. واردات 
ژوئن هم بالاتر بود. این آمار گزارش هاى قبلى 
L چین در ژوئن  N G مبنى بر اینکه واردات 
7 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

کاهش داشته است را رد کرد.

سقوط ارزش دارایى  
شرکت هاى نفتى آمریکا

ایرنا: 40 تولیدکننده هاى نفت آمریکایى که 
سهام شان در بازار بورس مبادله مى شود پس 
از سقوط قیمت هاى نفت در 3 ماهه نخست 
2020 ارزش دارایى  هاى خود را 48 میلیارد 
دلار کاهش دادند. بررسى اداره اطلاعات 
انرژى آمریکا از اظهارات مالى شرکت هاى 
نفتى نشان داد 40 شرکت نفتى سهامى عام 
در سه ماهه اول سال میلادى مجموعا 6.1 
میلیون بشکه در روز نفت و سایر مایعات را 
در آمریکا تولید کردند که معادل 30 درصد 
از تولید این کشور در مدت مذکور بود. این 
شرکت ها شامل اکسیندنتال، آپاچ کورپوریشن 
 E O G کونچو ریسورسز، کونوکو فیلیپس، 
ریسورسز،ماراتون اویل کورپ، نوبل انرژى 
پارسلى انرژى، وایتینگ پترولیوم کورپوریشن 

و شرکت استخراج نفت و گاز بودند.

چهارشنبه 8 مرداد 1399  بین الملل
| شماره 6296 سال بیست و نهم 
| 8 ذى الحجه  1441 29 جولاى 2020 

آغاز عملیات آب رسانى
 به روستاهاى غیزانیه 

مهر: بعد از افتتاح فاز اول آب رسانى و آغاز عملیات 
اجرایى فاز دوم آب رسانى، عملیات اجرایى فاز 
سوم پروژه آب رسانى به روستاهاى بخش غیزانیه 
شهرستان اهواز آغاز شد. این پروژه توسط قرارگاه 
سازندگى خاتم الانبیا اجرا مى شود. در این پروژه 
تهیه لوله و کارگذارى 30 کیلومتر خط انتقال 
پلى اتیلن سایز 400 و 315 میلى متر براى 10 هزار 
و 300 نفر و با اعتبار پیش بینى شده 200 میلیارد 
ریال اجرا مى شود. تأمین اعتبار از محل اعتبارات 
استانى و کمک هاى بنیاد مستضعفان پیش بینى 
شده است. با اجراى این پروژه آب رسانى به 24 

روستاى بخش غیزانیه انجام مى شود.

ضرورت تربیت نیروى متخصص 
در صنعت نفت

شانا: مدیرکل بهداشت، ایمنى و محیط زیست 
(اچ اس یى) و پدافند غیرعامل وزارت نفت از 
ضرورت تربیت حداقل 500 نیروى متخصص 
فرمانده صحنه در صنعت نفت خبرداد.سیدباقر 
مرتضوى در آیین اعطاى گواهینامه صلاحیت 
حرفه اى فرمانده صحنه در وزارت نفت به تشریح 
نقشه راه استقرار سامانه طرح واکنش در شرایط 
) بر مبناى فرماندهى صحنه در  E R P اضطرارى (
صنعت نفت پرداخت و گفت: منتخبان فرماندهان 

صحنه از جنبه هاى مختلف ارزیابى شدند.  

نیروگاه سد گتوند 
رکورددار تولید انرژى برق آبى

شهر خبر: نیروگاه برق آبى سد گتوند با تولید 
بیش از چهار میلیون و 900 هزار مگاوات ساعت 
انرژى پاك، بیشترین میزان تولید سالانه را در 
بین نیروگاه هاى برق آبى به خود اختصاص داده 
است. محمد مرادى، مجرى سد و نیروگاه گتوند 
گفت: با بارش مناسب نزولات آسمانى در سال 
آبى 97-98، سد و نیروگاه گتوند علاوه بر کنترل 
مؤثر سیلاب و جلوگیرى از آسیب هاى مخرب به 
دشت خوزستان، با تولید بیش از چهار میلیون و 
900 هزار مگاوات ساعت انرژى پاك و تجدیدپذیر 
بیشترین میزان تولید سالانه را در بین نیروگاه هاى 
برق آبى کشور به خود اختصاص داده است. وى 
ادامه داد: این میزان تولید انرژى معادل 16 درصد 
تولید کشور در نیروگاه هاى برق آبى و 1.5 درصد 
کل تولید انرژى در سطح تمام نیروگاه هاى در حال 

بهره بردارى کشور است.

کوتاه از انرژى
کاهش حوادث صنعت نفت در سال هاى اخیر نصب نخستین توربین بادى در دانشگاه فردوسىداخلى سازى 35 قلم کالاى پرمصرف صنعت گاز 

ایسنا: وزیر نفت از کاهش حوادث آسیب پذیر صنعت نفت در سال هاى اخیر با ابلاغ 
دستورالعمل ها خبر داد و گفت: ما در مقابل جان انسان ها و ثروت کشور مسئول 
هستیم. بیژن زنگنه در آیین اعطاى گواهینامه صلاحیت حرفه اى فرمانده صحنه 
در وزارت نفت دلیل حضورش در این مراسم را اهمیت مقوله بهداشت، ایمنى، 
محیط زیست (اچ اس یى) با تمرکز بر ایمنى دانست و اظهار کرد: صنعت نفت به دلیل 
ماهیتش در همه مراحل با انواع خطرات روبه روست. وى بر ضرورت توجه به مقوله 

اچ اس یى با توجه به ماهیت صنعت نفت تأکید کرد.

پارسیک: مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران از آغاز ساخت 35 قلم کالاهاى پرمصرف و 
راهبردى صنعت گاز کشور با مشارکت شرکت هاى دانش بنیان ایرانى خبر داد. حسن 
منتظرتربتى گفت: هم زمان با برنامه ریزى گسترده براى حفظ و نگهداشت تولید گاز 
برنامه هاى توسعه اى صنعت گاز هم در شرایط تحریم هاى غیرقانونى و کرونا ادامه دارد و 
متوقف نشده است. در راستاى بى نیازى شبکه تولید، انتقال و توزیع گاز کشور تاکنون یک 
برنامه راهبردى چهارمرحله اى براى بومى سازى دانش و تکنولوژى کالاهاى پرمصرف در 

صنعت گاز تعریف و اجراى آن آغاز شده است.

نخستین توربین بادى 250 کیلووات تولید شده توسط پژوهشکده هواخورشید مستقر در 
دانشگاه فردوسى مشهد نصب شد. طرح مطالعاتى ساخت توربین بادى 250 کیلوات توسط 
پژوهشکده هواخورشید مستقر در دانشگاه فردوسى مشهد با همکارى سازمان توان شروع 
شد و در روز 31 تیرماه 1399 عملیات نصب توربین در منطقه بادى بینالود کلید خورد و در 
حال حاضر کلیه مراحل نصب بخش هاى مختلف تاور، ناسل و مونتاژ قطعات روتور و اتصال 
آن به توربین با موفقیت به پایان رسیده است. این توربین توانایى تولید برق براى نقاط 

بحرانى یا تامین برق زمین هاى کشاورزى و مراکز تجارى را دارد.

 قرار است درآمدهاى سه ماهه دوم سال2020 اعلام شود 

غول هاى نفتى قرار است در روزهاى آینده درآمدهاى 
سه ماهه دوم سال 2020 را اعلام کنند و تحلیل گران 
پیش بینى مى کنند این آمار کاملا نامطلوب باشند.به 
گزارش ایسنا، انتظار مى رود غول هاى نفتى ضررهاى 
سنگینى را متحمل شوند. مشکل اینجاست که جایى 
براى پنهان شدن وجود ندارد. قیمت هاى نفت در 
سه ماهه دوم در رکورد تاریخى پایینى قرار داشتند 
و حتى براى مدتى منفى شدند. معمولا در طول رکود 
دارایى هاى پالایش پایین دستى به کمک غول هاى 
نفتى مى آمدند زیرا قیمت هاى پایین نفت باعث کاهش 
هزینه تولید و ارزان تر شدن سوخت ها شده و تقاضا 
براى سوخت را تقویت مى کرد، اما پاندمى ویروس کرونا 
باعث تعطیلى همه جا شده و تقاضا به شدت افت کرده 
است. با محبوس شدن میلیون ها نفر در خانه شان، دیگر 
ارزانى سوخت اهمیتى ندارد و در نتیجه حاشیه سود 
پالایش نفت سقوط کرده است.تقاضا براى پتروشیمى 
هم وضعیت مشابهى داشته است. بعید است واحدهاى 

پتروشیمى وضعیت مالى غول هاى نفتى را بهبود 
L  هم سقوط  N G ببخشند. در این بین، بازار جهانى 
کرده است. گاز طبیعى بخش دیگرى بوده که دچار 
رکود شده است در حالى که غول هاى نفت براى رشد 
آینده خود در این بخش حساب کرده بودند. کووید 
19 بازارهاى گاز را هم درهم شکسته است.شاید آمار 
به آن بدى که تصور مى رود، نباشد. شرکت اکوئینور 
نروژ روز جمعه سود غیرمنتظره و درآمد 350 میلیون 
دلار براى سه ماهه دوم را گزارش کرد. اگرچه این رقم 
حدود 90 درصد کمتر از مدت مشابه سال گذشته بود، 
اما فراتر از برآورد تحلیل گران است. این غول نفتى 
نروژى اعلام کرد عملکرد بهتر از حد مطلوبش به دلیل 
تولید نفت و گاز نبوده بلکه تا حدودى به دلیل سودى 
بوده که از معاملات نفت و گاز برده است. شرکت هاى 
B و شل ناچار شدند با کاهش ارزش دارایى هاى  P
نفتى شان ضرر یکباره به ترتیب 17.5 میلیارد دلار 
و 15 تا 22 میلیارد دلار را متحمل شوند، اما شرکت 

اکوئینور با اجتناب از تغییر پیش بینى قیمت نفت، از 
هر گونه کاهش ارزش دارایى هاى نفتى اجتناب کرد. 
این شرکت روى قیمت 80 دلار هر بشکه نفت در سال 
2030 حساب مى کند. تحلیل گران کاهش سود نقدى 
B را پیش بینى مى کنند. این  P سهام از سوى شرکت 
شرکت انگلیسى در ژوئن اعلام کرد که 15 درصد از 
نیروى کار خود را که معادل 10 هزار نفر است، اخراج 
B اوایل امسال با اعلام تصمیم خود  P خواهد کرد.شرکت 
براى تبدیل شدن به یک شرکت انرژى پاك خبرساز 
شد. در این بین، شرکت هاى اکسون موبیل و شورون 
حاضر نشده اند سود نقدى سهام خود را کاهش دهند. 

این استراتژى مطمئنا به بدهى بیشتر منجر مى شود. 

غول هاى نفتى در انتظار 
کارنامه مالى سیاه

  ایرنا: قیمت نفت در ادامه روند روزهاى گذشته 
خود،  تحت تاثیر کرونا و افزایش ذخیره سازى نفت 

در جهان دیروز هم با کاهش قیمت همراه بود. 
قیمت نفت این روزها تا حد زیادى تثبیت شده با 

این حال عوامل موثر بر بازار نفت یک روز قیمت ها را 
چند سنتى بالا مى برند و روز دیگر پایین مى آورند. 
یک روز با توجه به گزارش اوپک مبنى بر رعایت 
سهمیه کاهش تولید از سوى اعضا،   قیمت نفت 

تقویت مى شود و روز دیگر خبر ذخیره سازى هاى 
گسترده چین و صادرات نفت از سوى اژدهاى زرد،   
قیمت ها را کاهشى مى کند. در این میان سایه کرونا 

نیز بر بازار نفت باقى است. 
موضوعى که تا مشخص شدن سرنوشت آن نمى توان 
چشم انداز روشنى براى ماه هاى آینده ترسیم کرد. 

با این حال،  شیوع دوباره کرونا در جهان باعث شده 
تا قیمت ها با کاهش همراه شوند. نفت برنت با افتى 
0.16درصدى به 43 دلار و 34 سنت در هر بشکه 
رسید. نفت شاخص آمریکا نیز 0.41درصد پایین 
آمد و 41 دلار و 43 سنت در هر بشکه قیمت

 خورد.

تداوم کاهش قیمت در بازار طلاى سیاه

 این شرکت انگلیسى در 
ژوئن اعلام کرد که 15 
درصد از نیروى کار خود 
را که معادل 10 هزار نفر 
است اخراج خواهد کرد
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

حسین طلا - شهردار اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1399  شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به 
واگذاری پروژه اصلاح هندسی معابر سطح شهر مناطق 2 و 3 و 6 را به شرح ذیل از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در مناقصه و 

دریافت اسناد همراه با معرفی نامه و مهر شرکت به اداره قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. 
* ضمناً مهلت دریافت و ارسال پیشنهادات حداقل ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. 

* هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه عمومی می باشد.
مبلغ پروژه: 8/000/000/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت د رمناقصه: 400/000/000 ریال 
ردیف بودجه: 33019/49 

رتبه : 5 راه 
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 99/5/15 لغایت 99/5/25 می باشد.

مهلت تحویل اسناد: 99/5/26 می باشد.
تاریخ چاپ دوم: 99/5/15         تاریخ چاپ اول: 99/5/8  

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی
شهرداری بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شورای محترم اسلامی شهر بهارستان به شماره 408/ش ب مورخ 99/4/21  به شرح جدول زیر نسبت به 

برگزاری مزایده عمومی با شرح شرایط زیر اقدام نماید.

1- متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه تاریخ 99/5/8 تا روز چهارشنبه مورخ 99/5/22 جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری بهارستان 
مراجعه نمایند.

2- آخرین مهلت ارسال اسناد به واحد دبیرخانه محرمانه شهرداری بهارستان روز دوشنبه مورخ 99/6/3 ساعت 14/20 می باشد.
3- زمان بازگشایی پیشنهادات راس ساعت 14/30 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 99/6/4

4- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.

داود بحیرایی - شهردار بهارستان6- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

نوبت اول

میزان سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه اجاره ماهیانه )ریال(مدت اجارهموضوع مورد مزایده

واگذاری استیجاری مجموعه زمین های تنیس به 
متراژ 2000 مترمربع واقع در بلوار بهشت مقابل 

دانشگاه شیخ بهایی
34/000/0007/200/000 سال شمسی

شناسه: 926392

نوبت اولآگهی مناقصه عمومی

شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به لزوم احداث پارک در ابتدای خیابان 16 اصلی خادم آباد از طریق 
مناقصه عمومی اقدام نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط) دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 

از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 
1- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1399/05/15 تا تاریخ 1399/05/28 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهرداری می باشد. 
3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 4.000.000.000 ریال 

4- سپرده شرکت در مناقصه: 200.000.000 ریال 
5- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزییات شرایط مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد. 

8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1399/05/29 )روز چهارشنبه(
9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینی )ره(، بلوار ولیعصر )عج(، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور 

baghestan.ir قراردادها تلفن 65238006-021 سایت شهرداری
حسن رنجبر - شهردار باغستان تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/8                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/15

اداره کل فرودگاههای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای نگهداری و راهبری پل های تلسکوپی منصوبه فرودگاه 
بین المللی بندرعباس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.)کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
  www.setadiran.ir ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه: در سامانه99/5/6 می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از سایت روز99/5/6 تا تاریخ99/5/11
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 99/5/12 تا تاریخ99/5/22
زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت10روز شنبه 99/5/25

زمان جلسه توجیهی :ساعت 10 روز چهارشنبه 15/ 99/5 درمحل اداره کل فرودگاه های استان هرمزگان - معاونت عملیات فرودگاهی
میزان سپرده شرکت درمناقصه:  مبلغ 640.000.000 ریال مي باشد .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز سامانه 27313131
دفتر ثبت نام:85193768-88969737

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : 
آدرس : استان هرمزگان اداره امور بازرگانی وحقوقی فرودگاهی076-32388059

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 
مناقصه گر" موجود است. 

تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي شماره 99-7-7
فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای نگهداری و راهبری پل های تلسکوپی 

منصوبه فرودگاه بین المللی بندرعباس

شناسه: 925339

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای نگهداری و راهبری پل های تلسکوپی 

آگهی تجدید فراخوان مشارکت در ساخت
تجدیدمناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده(یک مرحله ای)

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر

نوبت اول

سازمان ملی زمین و مسکن درنظر دارد پروژه مشارکتی زیر را از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر با برگزاری تجدید فراخوان عمومی واگذار 
نماید. لذا کلیه سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی که دارای توان مالی و مدیریتی بوده و از افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت فنی ) انبوه سازی، پیمانکاری( استفاده 
می نماین د و یا سازندگان حرفه ای صلاحیت دار که دارای توان مالی و مدیریتی  می باشند، می توانند برای دریافت اسناد و مدارك فراخوان مطابق جدول زیر اقدام نمایند.

شماره 
تضمینموضوع مناقصهمناقصه

حداقل شرایط مجاز برای دستگاه نظارتنوع ضمانتنامه«ریال»
دریافت اسناد

شماره ثبت فراخوان در 
سامانه

 99-06
تجدید اول

مشارکت در ساخت پروژه  تجاری 
بانکی-اوراق مشارکت 12.731.233.112مسکونی نیایش بوشهر فاز 2

بی نام-واریز به حساب
معاونت بازآفرینی 

شهری و مسکن
کلیه سرمایه گذاران حقیقی 

2099003389000025و حقوقی واجد شرایط

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی  اقدام کرده و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
محل دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سامانه ستاد:
از ساعت 15 مورخ 99/05/08  تا ساعت15مورخ 99/05/11آخرین مهلت بارگذاری مدارك و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 15 مورخ 99/05/25آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد
تا ساعت 15 مورخ 99/05/25آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی  پاکات )الف و ب( و ارزیابی به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 8صبح مورخ 99/05/26تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه
3 ماهمدت اعتبار پیشنهاد

* ضمنا مناقصه گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت  ارائه پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( و پاکت ب 
)اسناد مناقصه و مدارك مورد نیاز و ...( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی به آدرس: بوشهر، ابتدای بلوار سپهد قرنی، اداره کل راه و شهرسازی استان 

بوشهر، ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند.
**  براي کسب اطلاعات بیشتر به تارنمايhttp://iets.mporg.ir   مراجعه نمایید. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهي برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

*** اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  41934-021 می باشد.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صنایع شیر پارت لبن اسپادانا (سهامی خاص) 
به شماره ثبت 4134 و شناسه ملی 10260493734

بدینوسیله از  کلیه صاحبان سهام یا )نمایندگان قانونی آنها( شرکت صنایع شیر پارت لبن اسپادانا )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/05/19 راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، نجف 
آباد، کیلومتر 5 جاده تیران - نجف آباد، منطقه صنعتی حاجی آباد، پشت کارخانه گلریز، کارخانه پارت لبن اسپادانا تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
- انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار دستور جلسه :   

- تصویب صورت های مالی منتهی به 1398/12/29 هیئت مدیره    

آگهی دعوت   مجمع عمومی عادی 
شرکت خدمات بیمه ای ستارگان سپهر (سهامی خاص)

 به شماره ثبت 21091 شناسه ملی 10102423743

هیئت مدیره

 بدینوسیله از صاحبان سهام در شرکت خدمات بیمه ای ستارگان سپهر )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 21091  دعوت به عمل می آید در جلسه فوق که در روز شنبه تاریخ 1399/05/18 
ساعت 10 صبح واقع در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، کوچه 
باغ نو، پلاك 53، طبقه همکف، کدپستی 8175889431 تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانید . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: - انتخاب مدیران، انتخاب بازرس و روزنامه کثیرالانتشار

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

نوبت دوم




